
ANNA ALEKSIUK
VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTAS 

S P E C I A L I S T O  F U N K C I J O S :
 

Teikia sveikatos žinias gimnazijos bendruomenei apie sveikatos išsaugojimą bei sveikatos stiprinimo
būdus, moko pritaikyti jas praktiškai.

Sveikatinimo veiklos metodinių konsultacijų mokytojams, mokiniams, jų tėvams teikimas.

Informacijos sveikatos išsaugojimo bei stiprinimo klausimais teikimas ir šios informacijos sklaida 

Mokyklos sveikatinimo projektų (programų) rengimo inicijavimas ir dalyvavimas juos įgyvendinant.

Pagalba mokiniams ugdant sveikos gyvensenos ir asmens higienos įgūdžius.

Teikia ir koordinuoja pirmosios pagalbos teikimą.

Pagalba kūno kultūros mokytojams komplektuojant fizinio ugdymo grupes, informacijos dėl mokinių
galimybės dalyvauti sporto varžybose teikimas kūno kultūros mokytojams.

Tikrina mokiniųasmens higiena.

 Informacijos apie kasmetinius mokinių sveikatos profilaktinius patikrinimu 

 Asmens sveikatos priežiūros įstaigų specialistų rekomendacijų dėl 

Dalyvavimas mokyklos socialinės pedagoginės pagalbos teikimo komandoje.

Dalyvavimas vaiko gerovės komisijos veikloje.

Informacijos visuomenės sveikatos centrui teikimas, įtarus užkrečiamąją

Dalyvauja įgyvendinant užkrečiamosios ligos židinio ar protrūkio kontrolės 

Prižiūri mokinių maitinimo organizavimo atitiktį

 

 

(mokyklos stenduose, renginiuose ir pan.) mokyklos bendruomenei.
 

 

 

 

 

 

kaupimas ir apibendrinimas.
 

mokinių sveikatos pateikimas klasės auklėtojui (mokytojams) ir 
šių rekomendacijų įgyvendinimo priežiūra mokykloje.

 

 

 

ligą ar apsinuodijimą mokykloje.
 

priemones
 


